CRI

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESO

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamiento

MUNICIPIO DE TINGAMBATO, MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 de julio de 2018 AL 30 de septiembre de 2018

Cifras expresadas en pesos

ESTIMADO

42,895,739.00
1,060,554.00
0.00

0.00
1,026,359.00
0.00

0.00

0.00

9,000.00
9,000.00

0.00

0.00

0.00
40,799,826.00
0.00

0.00

APLIACIONES Y  MODIFICADO
REDUCCIONES

ldel

-126.00
0.00
0.00
0.00

-126.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

42,895,613.00
1,060,554.00
0.00

0.00
1,026,233.00
0.00

0.00

0.00

9,000.00
9,000.00

0.00

0.00

0.00
40,799,826.00
0.00

0.00

DEVENGADO

23,722,615.34
1,070,688.64
0.00

0.00
605,854.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
22,046,072.20
0.00

0.00

RECAUDADO

23,722,615.34
1,070,688.64
0.00

0.00
605,854.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
22,046,072.20
0.00

0.00

DIFERENCIA

-19,173,123.66
10,134.64
0.00

0.00
-420,504.50
0.00

0.00

0.00

-9,000.00
-9,000.00

0.00

0.00

0.00
-18,753,753.80
0.00

0.00

@) TiNGA

EXCEDENTES

-19,173,123.66
10,134.64
0.00

0.00
-420,504.50
0.00

0.00

0.00

-9,000.00
-9,000.00

0.00

0.00

0.00
-18,753,753.80
0.00

0.00




